1707
 Medante Senesceri in primo...
 Comparaverunt...
 ad hoc legi ac quos...
 primum peremptorios...
 quod intra...
 meo...
 Moreo appellatis...
 Quod...
 dicitur...
 nali... admissa...

Actum in Casco Præmense sub Feste
 festum Inceptionis Beatae Virginis Mariæ
 Anno Dni MDCCLXV
 Felisii & Thomsii Roborati

Comparent personarum...
 ab una...
 Mentibus...
 ibusque...
 Ludovico...

1703

1703

Insuper et licet satisfecerit ad Ed. Franciscum
bono Legi ac quos pueros ad eam dicit illi
non peremptoriam et alios qui consequuntur
preemptorias dicit in finibus q. Macon Mino

Intra del. apud Regnum Serritio Melian ad Miam memora

Item alij quibus dicitur dicitur et Legibus Imperatoris the

Inferendo ad Quot rem dicitur p. dicitur dicitur officij p. dicitur

Castro dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

res appellones ac dicitur un. p. dicitur dicitur ac p. dicitur

p. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Item dicitur dicitur Item alij quibus dicitur non dicitur

fens dicitur non dicitur fugund dicitur dicitur p. dicitur

Insuper et mediate

Actum in. Casti

feris quinta post fe

B. M. J. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Governor dicitur N. dicitur dicitur

comparens personam dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Insuper et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Item dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Competens dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

quod actum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur